

DES-Consult ApS

Ejbydalsvej 247, 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 71 18 35

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2019.

Kaj Grubjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

DES-Consult ApS
Ejbydalsvej 247
2600 Glostrup

CVR-nr.: 10 71 18 35
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kaj Grubjerg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive EDB-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 65 t.kr., nemlig fra 727 t.kr. til 792 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.936	1.289
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.233	54.239
Andre finansielle indtægter	21.420	12.918
Øvrige finansielle omkostninger	-2.417	-3.731
Resultat før skat	63.172	64.715
Skat af årets resultat	-4.598	-2.288
Årets resultat	58.574	62.427
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.574	62.427
Disponeret i alt	58.574	62.427

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.177	146.177
Materielle anlægsaktiver i alt	146.177	146.177
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	397.149	352.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	397.149	352.628
Anlægsaktiver i alt	543.326	498.805
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.181
Tilgodehavender i alt	0	46.181
Likvide beholdninger	791.562	726.729
Omsætningsaktiver i alt	791.562	772.910
Aktiver i alt	1.334.888	1.271.715

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.094.131</u>	<u>1.033.269</u>
Egenkapital i alt	<u>1.294.131</u>	<u>1.233.269</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>32.159</u>	<u>32.158</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.159</u>	<u>32.158</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.598	2.288
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.598</u>	<u>6.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.598</u>	<u>6.288</u>
Passiver i alt	<u>1.334.888</u>	<u>1.271.715</u>

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	1.035.557	1.235.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.574</u>	<u>58.574</u>
Egenkapital 30. april 2019	<u>200.000</u>	<u>1.094.131</u>	<u>1.294.131</u>
